АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05. 06. 2012  года

№ 22
О внесении изменений в постановление № 16 от 08.08.2011 г. «Об утверждении Порядка оценки обоснованности и эффективности льгот по местным налогам  Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
В связи с замечаниями, изложенными в письме МФ РО, и с целью приведения нормативных правовых актов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с действующим налоговым законодательством внести следующие изменения:

1.  В постановлении № 16 от 08.08.2011 г. «Об утверждении Порядка оценки обоснованности и эффективности льгот по местным налогам  Андреево-Мелентьевского сельского поселения» добавить пункт 4 следующего содержания: «4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
              3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

  Л. Н. Лищенко

с. Андреево-Мелентьево
Исполнитель С. П. Ракитина, т. 3-32-35